
Harmonogram form wsparcia

AKADEMIA SUPER PRZEDSZKOLAKA w 16-tce - Wsparcie edukacji 
przedszkolnej w Przedszkolu Publicznym nr 16 im. Misia Uszatka w Jastrzębiu-

Zdroju

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 16 IM. MISIA USZATKA

styczeń 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.01.31 
08:00

2025.01.31 
09:00

Prawa i zasady obywatelskie w projekcie 
europejskim

PP nr 16


